上海张江高科技园区开发股份有限公司 第八届董事会第十八次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大 遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

上海张江高科技园区开发股份有限公司第八届董事会第十八次会议于 2023 年6月6日以通讯表决方式召开,本次会议应参加董事6名,实际参加董事6 名。会议召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。经董事会全体审议, 会议审议通过了以下议案:

一、 关于向公司全资子公司----上海张江集成电路产业区开发有限公司 增资的议案

公司拟以自有资金向全资子公司----上海张江集成电路产业区开发有限公 司增资人民币 130,000 万元。增资完成后,上海张江集成电路产业区开发有限 公司的注册资本由人民币 76,000 万元增至人民币 206,000 万元。

同意: 6票, 反对: 0票, 弃权: 0票

关于增持华安张江光大园 REIT 份额暨关联交易的议案

公司拟委托证券公司等专业机构,以包括但不限于设立专项资产管理计划等 形式,通过二级市场以不高于华安张江光大园REIT此次扩募发行价格,在取得 浦东新区国资委批复之日起 12 个月内增持华安张江光大园 REIT 份额,增持金 额不超过人民币 1 亿元,增持份额最低持有期按照相关法律、法规和监管指导 意见执行。

由于公司控股股东----上海张江(集团)有限公司作为华安张江光大园 REIT 拟新购入基础设施项目的原始权益人也将通过二级市场增持华安张江光大园 REIT, 因此此次交易构成关联交易。

同意: 6票, 反对: 0票, 弃权: 0票

三、 关于召开 2022 年年度股东大会的议案

公司拟定于 2023 年 6 月 27 日召开公司 2022 年年度股东大会,会议将审议以下议题:

- 一、 2022 年度董事会报告
- 二、 2022 年度监事会报告
- 三、 2022 年年度报告及摘要
- 四、 2022 年度财务决算及 2023 年度财务预算报告
- 五、 2022 年度利润分配方案
- 六、 关于聘任 2023 年度公司财务审计机构和内部控制审计机构的议案
- 七、 关于公司 2023 年度存量资金管理的议案
- 八、 关于申请发行直接债务融资工具的议案
- 九、 关于向公司控股子公司----上海杰昌实业有限公司提供股东同比例 借款展期暨关联交易的议案
- 十、 关于增补监事的议案
- 十一、 关于购买董事、监事及高级管理人员责任保险的议案

同意: 6票, 反对: 0票, 弃权: 0票

特此公告。

上海张江高科技园区开发股份有限公司董事会 2023年6月7日